МУ «Отдел образования Ножай-lОртооского муниципального района»

Муниципальное б1Оджет11ое общеобразовательное учреждение

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПА ЧУ»
(МБОУ ((НОШ с.Пачу))

МУ «Нажин- Юьртан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муницнпалъни бJОджетни JОкъарадешаран учреждени

«ПХЬАЧУ ЮЬРТАН ЮЬХЬАНЦАРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» (МБЮХЪ

«ПХЬАЧУ юърта11 ЮЮШ►►)

ПРИКАЗ

1 апреля 2025 г. № 8

с. Пачу

Об уrверждеиии и введении в действие новой редакции Правил приема на

обучение в МБОУ «НОШ с. Пачу»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образоваЮIИ в РФ», в связи с необходимостью актуализации локального акта, в

соответствии с протоколом педагогического совета МБОУ «НОШ с. Пачу» от

25.03.2025 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема
на обучение в МБОУ «НОШ с. Пачу» (приложение).

2. Признать утрагившим силу со дня введения в действие новой редакции
Правил приема на обучение в МБОУ «НОШ с. Пачу» приказ МБОУ «НОШ с.

Пачу» от 13.04.2023 № 63/2 «Об утверждении Правил приема в школу».
3. В срок до 05.04.2025 разместить актуализированные Правила приема на
обучение в МБОУ «НОШ с. Пачу» на официальном сайте и информационном

стенде МБОУ «НОШ с. Пачу».

4. Контроль исполнение настоящ~IО .ттр~каза оставляю за собой.
_/4 f.Al/.l.1,,,1,/f'

/,J-~~\ 'j'\9tll(/llf •н ~ , · J ~-.,i-11 :t,'/.t1'~UM "'А7 4 '1 .
~у ~-.; !.._+:. :1,.ъ~Р Е '4 ~.t,.
ч· •.r '1' ~ • • ;f1" ;r 1 ,..oi•' ~ ~~+\~

Директор .:ii! .. ~ ~"-:.\~\~ Р Г Обругов
;i t/~1,,я.. • "• - ,. <2. • •
" f i ~'l,;0
,. . . • е= ~
• sO•~,
t; "' ,fl l.\,l/\,.UJ..Ao,J<"N;#f, ~ ~ = ~
: с, -t' ~ ~ •

9 ... 'о ~~~.,~ ... l,l:~ ~ ~ ".1' ~ 0,-Р- Ot OQ ~ ~ ~' " ~1 o~q, "•~ t•" "''\i~ ~F.
' "1-~Q/ .,~.., .. ~ ...... r:,f;)1,<,; ... ~ $ ~

~".iQ4~"' t,r 9Jr11. • но;1-~"'\"' С>
.,,,,,,,''lf,t,.,/•ro~ • ••\ ~..,..: ~ь

·.1.,,,,,, ~ ",.v-0. ,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}